HỘI LHPN TỈNH SÓC TRĂNG

BAN THƯỜNG VỤ

  Số:              /BTV-VPXDTCH
V/v kiện toàn thành viên

Ban Công tác người cao tuổi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày          tháng 6  năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Công văn số 1007 ngày 31/5/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh Sóc Trăng về việc kiện toàn thành viên Ban Công tác người cao tuổi; Ban

Thường vụ Hội LHPN tỉnh cử 01 đồng chí lãnh đạo tham gia thành viên Ban Công tác

người cao tuổi, cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị

công tác
Lĩnh vực phụ trách Số điện thoại

1 Trần Thị Thu Hằng

Phó Chủ tịch

Thường trực Hội

LHPN tỉnh

Phụ trách ban Văn

phòng -  Xây dựng,

Tổ chức Hội

0944.176 142

*Nơi nhận:

-Sở LĐ&TBXH tỉnh;

- Lưu: VT, Ban VP-XDTCH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huệ Chi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:39:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ngô Thị Mỹ Tiên<ntmtien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:40:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Huệ Chi<nthchi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:45:30+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM - Sóc Trăng
	HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH SÓC TRĂNG<hoilienhiepphunu.tinhst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:45:38+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM - Sóc Trăng
	HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH SÓC TRĂNG<hoilienhiepphunu.tinhst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:45:53+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM - Sóc Trăng
	HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH SÓC TRĂNG<hoilienhiepphunu.tinhst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!